
 
 

АГЕНТСТВО ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(ДАГЕСТАНАВТОДОР) 

 
П  Р  И  К  А  З 

 
«29» июля 2016 г.                                                                                                  № 32 

 
г. Махачкала 

            

О внесении изменений в приложения № 2 и № 3 к приказу  
Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан от 23.05.2016 г.  

№ 21 «О комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в 

Агентстве по дорожному хозяйству Республики Дагестан» 
 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 
2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной 
гражданской службы Российской Федерации», Законом Республики Дагестан от 
12 октября 2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе Республики 
Дагестан», Указом Президента Республики Дагестан от 17 марта 2006 г. № 22 
«О кадровом резерве на государственной гражданской службе  Республики 
Дагестан», а также в целях обеспечения конституционного права граждан 
Российской Федерации на равный доступ к государственной гражданской 
службе Республики Дагестан п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приложения № 2 и № 3 к приказу Агентства по дорожному 
хозяйству Республики Дагестан от 23.05.2016 г. № 21 «О комиссии по 
проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной 
гражданской службы Республики Дагестан в Агентстве по дорожному хозяйству 
Республики Дагестан» (зарегистрирован Минюстом РД 08 июня 2016 г., 
регистрационный № 3853) следующие изменения: 

а) в пункте 5 приложения № 2 «Порядок работы конкурсной комиссии по 
проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной 
гражданской службы в Агентстве по дорожному хозяйству Республики Дагестан 
и формированию кадрового резерва на конкурсной основе для замещения 
вакантных должностей государственной гражданской службы Республики 
Дагестан Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан» исключить 
слова «и (или) с учетом Реестра государственных гражданских служащих 
Республики Дагестан и поступивших заявлений гражданских служащих»; 



б) в абзаце втором пункта 4.1 приложения № 3 «Методика проведения 
конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской 
службы Республики Дагестан в Агентстве по дорожному хозяйству Республики 
Дагестан и формирования кадрового резерва на конкурсной основе для 
замещения вакантных должностей государственной гражданской службы 
Республики Дагестан Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан» 
исключить слова «или с учетом Реестра государственных гражданских 
служащих Республики Дагестан и поступивших заявлений гражданских 
служащих». 

2.  Настоящий приказ разместить на официальном сайте Агентства по 
дорожному хозяйству Республики Дагестан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dagavtodor.ru/). 

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан. 

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 Руководитель                                                                      З.Г. Хучбаров 
 

  
 


